
Lucrari de reparatii generale si de renovare

I.D.: 74684841

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.10.22 | Coduri CPV | 45453000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 14.168,40 RON - 14.168,40 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS/SERVICIU U.M CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA T,V.A. GLET DE IPSOS DE TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE DE 3MM GROSIME EXECUTAT CU PASTA DE IPSOS DE PERETI SI STALPI MP 81 13,00 1.053,00 VOPSIREA, ZUGRAVELI LAVBILE, VOPSEA PE BAZA DE ARACET-VINACET, LA INT, 2 STRATURI, TENCUIELI EXIST. MP 100 12,00 1.200,00 TURNAT SAPA AUTONIVELANTA MP 8,7 10,00 87,00 EXECUTAT GLAFURI CONTUR FERESTRE SI USI ML 97,3 14,00 1.362,20 MONTAT PARCHET LAMINAT MP 8,7 23,00 200,10 MONTAT PLINTA PVC ML 12,2 8,00 97,60 APLICAT VAR EXTERIOR FATADA, 3 STR MP 76,5 15,00 1.147,5 EXECUTAT TENCUIELI PE BAZA DE CIMENT MP 3,6 25,00 90,00 EXECUTAT SAPA BETON MP 4 20,00 80,00 TOTAL 5.317,4
